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Lautakunnan päätöksen 2.3.2023 § 9 mukaisesti keskusvaalilautakunnan 
sihteeri on yhdessä avustava henkilökunnan kanssa avannut 
äänestysalueittain lähetekuoret, tarkastanut lähetekirjeet ja tarkastanut, 
että vaalikuoret ovat suljetut. Kirjeäänestyksen lähetekirjeet ja vaalikuoret 
on lajiteltu äänestysalueittain muista erilleen. 
 
Liite nro 1:  
tuloste äänioikeustietojärjestelmästä (jaetaan kokouksessa). 

   
Ehdotus Lautakunta toteaa määräajassa saapuneiden ennakkoäänestysasiakirjoja 

sisältävien lähetekuorten määrän.  
 
Lautakunta toteaa tarvittaessa hylättävien lähetekirjeiden määrän sekä 
perustelee syyn niiden hylkäämiselle. Mikäli hylättäviä lähetekuoria on, 
liitetään ne ennakkoäänestysasiakirjoineen keskusvaalilautakunnan 
pöytäkirjaan. 
 
Keskusvaalilautakunta avaa yksittäin hyväksytyt kirjeäänestyksen 
vaalikuoret, leimaa äänestyslipun vaalisalaisuus säilyttäen ja sulkee 
leimatun lipun ruskeaan vaalikuoreen. Näin syntyneet ruskeat 
ennakkoäänestyksen vaalikuoret keskusvaalilautakunta lajittelee 
asianomaisen äänestysalueen kohdalle hyväksyttyjen 
ennakkoäänestyksen vaalikuorten joukkoon.  
 
Keskusvaalilautakunta paketoi vaalikuoret valmiiksi kuljetettaviksi 
Uudenmaan vaalipiirilautakunnalle äänten laskentaa varten. 
 

Päätös Keskusvaalilautakuntaan oli määräaikaan mennessä saapunut 4 236 
ennakkoäänestysasiakirjoja sisältävää lähetekuorta. 
 
Keskusvaalilautakunta totesi, että neljä ennakkoäänestysasiakirjoja 
sisältäviä lähetekuorta oli hylättävä, koska kolmesta puuttui äänestäjien 
allekirjoitukset ja yhdestä puuttui vaalivirkailijan allekirjoitus, eikä näiden 
henkilöiden henkilöllisyyttä ole voitu varmistaa tai todentaa. Lähetekuoret 
hylättyine sisältöineen liitettiin pöytäkirjan liitteeksi.  
Laitosäänestyksen osalta todettiin, että neljän äänestäjän kotikunnaksi 
osoittautui äänen kirjaamisen yhteydessä joku muu kunta kuin Loviisa ja 
nämä ennakkoäänestysasiakirjat on toimitettu kyseiseen kuntaan. 
Laitosäänestyksen osalta todettiin lisäksi, että kirjaamisen yhteydessä 
huomattiin, että yksi muualta tullut ennakkoäänestysasiakirjat sisältävä 
lähetekuori oli virheellisesti osoitettu Loviisan keskusvaalilautakunnalle. 
Tämä lähetettiin oikealle paikkakunnalle. 
 
Uudenmaan vaalipiirilautakunta ilmoitti keskusvaalilautakunnan sihteerille 
31.3.2023 noin kello 17, että Uudenmaan vaalipiirilautakuntaan oli 
saapunut yhden äänestäjän ennakkoäänestysasiakirjat. 
Keskusvaalilautakunnan sihteeriä pyydettiin selvittämään mahdollisuutta 
noutaa kyseisen äänestäjän ennakkoäänestysasiakirjat Uudenmaan 
vaalipiirilautakunnalta. Keskusvaalilautakunnan sihteeri ei selvityksestä 
huolimatta onnistunut järjestämään kyseisen äänestäjän 



ennakkoäänestysasiakirjat Uudenmaan vaalipiirilautakunnalta Loviisaan.  
 
Lisäksi todettiin, että kaksi muualta tulevaa ennakkoäänestysasiakirjoja 
sisältäviä lähetekuoria eivät ole saapuneet keskusvaalilautakunnalle 
31.3.2023 klo 19 mennessä. 


